
 

Ds-Lime 

Pomocny w odstraszaniu szkodników 

Nawóz WE 

Ds-lime jest nawozem WE wzmacniającym rośliny. Wspomaga naturalne mechanizmy obronne roślin, odstraszające szkodniki i 

niektóre grzyby. W połączeniu z Cuprum i ManZincum stymuluje odporność roślin na atak Drosophila i wciornastków. Preparat 

nie ma wpływu na pszczoły i trzmiele, jednak należy zachować ostrożność względem innych owadów pożytecznych obenych w 

uprawie. 

Dawkowanie 

Stosować stężenie 0,175% = 175g Ds-Lime/100 litrów wody. 

Stosować co 7 dni w przypadku połączenia z Cuprum 250 ml/ha + 250 ml ManZincum/ha.  

W przypadku użycia ilości wody większej niż 1000 litrów wody/ha: 500 ml Cuprum + 500 ml ManZincum 

Jeśli używany pojedynczo, Ds-Lime zachowuje aktywność przez 2 dni. Połączenie z Cuprum i ManZincum przedłuża ten czas do 6-

7 dni. Stosowanie preparatów PlantoSys w powyższej kombinacji nie zostawia żadnych pozostałości i nie wymaga karencji przed 

zbiorem. 

Po zakończeniu pracy: 

Sprzęt użyty do aplikacji wypłukać wodą, wypłukane opakowanie można wyrzucić do odpadów przemysłowych. 

Przechowywanie: 

Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu, w temperaturze 5 - 40⁰C.  

Transport:  

Preparat nie klasyfikuje się jako niebezpieczny. 

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia 
H315 Działa drażniąco na skórę 
H319 Działa drażniąco na oczy. 
 
CAS 1305-62-0 
 

  
 

Zwroty wskazujące środki ostrożności 

P264 Dokładnie umyć ręce po użyciu. 

P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. 

P302+P352 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ NA SKÓRĘ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. 

P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, 

jeżeli są i można je łatwo usunąć. 

P332+P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. 

P337+P313 W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. 

Stosowanie Ds-Lime skutkuje podniesieniem pH wody do wartości 12-12,5. Stosować w razie potrzeby. Nie przekraczać 

zalecanych dawek. Chronić przed dziećmi.Unikać kontaktu ze skórą. Nie wdychać oparów. Po połknięciu nie wywoływać 

wymiotów, ale skontaktować się z lekarzem i pokazać etykietę preparatu. Cuprum zawiera mikroelementy w postaci miedzi. 

Producent i dystrybutor nie mają wpływu na sposób uzytkowania produktu i nie ponoszą odpowiedzialności za pośrednie i 

bezpośrednie szkody wynikające z niewłaściwego stosowania, transportu i/lub przechowywania preparatu. 

Zawartość 10,4 kg (10 kg e) 

Producent:  
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